
ZARZĄDZENIE NR 675/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia dodatkowego dnia 
wolnego od pracy w Urzędzie Miasta Siemiatycze w 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku 
z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 666/23 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 8 grudnia 
2023 r. w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie 
Miasta Siemiatycze w 2024 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dzień 8 stycznia 2024 r. (poniedziałek) dniem wolnym od 
pracy dla pracowników Urzędu Miasta Siemiatycze, w zamian za święto 
przypadające w dniu 6 stycznia 2024 r. (sobota).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94627E54-ACC1-4E5B-8B54-3B1230433DC1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 675/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2


		2024-01-02T10:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




